1

烟建联【2017】7 号

关于转发山东省建筑业协会《关于开展 2017

年度山东省建筑质量“泰山杯”工程评选工作

的通知》的通知
各会员单位：

根据山东省建筑业协会《关于开展 2017 年度山东省建筑质

量“泰山杯”工程评选工作的通知》（鲁建协〔2017〕17 号）要

求，现就我市申报 2017 年度泰山杯工程有关工作通知如下：

一、申报要求

各申报单位须严格按照鲁建协〔2017〕17 号文件要求和规

定，真实、全面的整理申报材料。

二、申报时间

各申报单位请于 2017 年 8 月 10 日前将全部申报材料一式

两份（其中一份市联合会留存）送至烟台市建筑业联合会秘书处

初审（烟台市莱山区观海路 63 号黄海明珠中心 11 楼 1104），逾

2

期不再受理。

三、有关安排

1.市建筑业联合会将在申报工作结束后，根据市优质工程评

选结果,组织有关专家对申报工程的实体质量进行复核，确定推

荐顺序。

2.各申报单位在申报材料时，同时提交汇总表和工程视频电

子版（以 U 盘形式或发送至联合会邮箱 ytcia03@163.com）

联系人：孙连军        联系电话：0535-6905983

附件：山东省建筑业协会关于开展 2017 年度山东省建筑

质量“泰山杯”工程评选工作的通知

                              烟台市建筑业联合会

                               2017 年 7 月 25 日

烟台市建筑业联合会               2017 年 7 月 25 日印发

mailto:以U盘形式或发送至联合会邮箱ytcia03@163.com

3

山东省建筑业协会

鲁建协〔2017〕17 号

山东省建筑业协会

关于开展 2017 年度山东省建筑

质量“泰山杯”工程评选工作的通知

各市建筑业协会（联合会），省直有关行业协会，有关中央驻

鲁施工企业：

为认真贯彻《国务院办公厅关于促进建筑业持续健康发

展的意见》，促进“质量强省”,鼓励施工企业创名牌、树品

牌，全面提升我省建筑工程质量水平，根据《山东省建筑质

量“泰山杯”工程评选办法》，现将 2017 年度山东省建筑质

量“泰山杯”工程（以下简称泰山杯工程）评选工作有关事

项通知如下：

6

设单位或业主经省协会同意可以作为承建单位申报，劳务分

包企业不能作为参建单位申报；

8、工程主要监理单位自愿申报“泰山杯”工程的，应作

为参建单位在申报表第一项“申报单位及工程概况”中填写

监理单位相关内容并盖章;

四、申报资料

1、申报资料总目录;

2、《山东省建筑质量“泰山杯”工程申报表》（见附件 3）

一式 3 份（其中两份单独装订）;

3、申报工程有关责任主体承诺书 1 份（见附件 4）;

4、工程项目报建批件（包括:建设用地规划许可证、国

有土地使用证、建设工程规划许可证、施工许可证、开工报

告）复印件各 l 份;

5、单位工程竣工验收报告、工程竣工验收备案表复印件

各 1 份，住宅工程分户验收汇总单（1 份），住宅小区或组团

尚应提供综合验收证明文件，交通、水利等工程应提供相应

的验收合格证明材料；

6、获得市级（或行业）以上或中直部门级工程质量奖项

（含优质结构）的证书及文件复印件 1 份；

7、《山东省节能建筑认定证书》复印件 1 份；

8、Ⅰ类、Ⅱ类民用建筑工程室内环境质量检测报告复印

7

件 1 份；

9、法律、行政法规规定应当由规划、公安消防、环保、

技术监督等部门出具的认可文件或者准许使用文件复印件各

1 份；

10、总承包或主承建合同书的复印件 1 份，中标通知书

的复印件 1 份；属于联合承建的应提供联合承建合同；

 11、 主要参建单位的资质证书、分包合同（承包合同）

和有关分部分项工程质量验评资料的复印件各 1 份；主要参

建单位实际完成工作量结算证明文件；项目经理资格证书复

印件 1 份；

12、工程没有发生重大安全生产事故；没有拖欠分包工

程款和农民工工资现象；没有违反建筑市场秩序行为受到处

罚的设区市级以上主管部门（行业）证明材料各 1 份；

13、监理单位申报参建的，应提供监理单位资质证书、

总监理工程师资格证书、工程监理合同复印件各 1 份；

14、工程概况和介绍施工质量情况的文字材料 1 份，能

反映工程概况并附文字说明的工程各部位彩照 10 张、竣工

标牌实物彩照 1 张（文字材料和照片均应提供电子版）；

15、配有解说词的反映工程建设过程及质量状况的 5 分

钟 DVD，可在评审前提供。

五、申报时间

8

请各推荐单位认真审查申报资料原件，并于 8 月 20 日

（逾期不再受理申报）前将推荐文件、推荐汇总表（附件 2）

和申报资料集中报山东省建筑业协会（附件 2 请用电子邮件

同时发送 164992070@qq.com），推荐文件和汇总表应根据工程

的质量水平进行排序。

联 系 人：郑  超，0531-86195098；164992070@qq.com

               高志明，0531-86195256;

                       王  琳，0531-86195388

地    址：济南市正觉寺小区一区 1 号  邮编：250011

附件：1、2017 年度山东省建筑质量“泰山杯”工程

推荐分配名额表

2、2017 年度山东省建筑质量“泰山杯”工程

推荐汇总表

3、山东省建筑质量“泰山杯”工程申报表

4、申报单位承诺书

   山东省建筑业协会

 2017 年 7 月 12 日

mailto:164992070@qq.com
mailto:164992070@qq.com

9

附件 1：

2017 年度山东省建筑质量“泰山杯”工程推荐名额分配表

序

号

地区/部

门

2017 年

第一批

2017

全年指标
序号 地区/部门

2017 年

第一批

2017

全年指标

1 济南市 3 15 17 菏泽市   4

2 青岛市 9 15 18 省安装协会   3

3 淄博市 2 10 19 省水利厅   2

4 枣庄市 1 5 20 省电力集团总公司   1

5 东营市 1 4 21 省煤炭局   1

6 烟台市 2 10 22 胜利石油管理局   1

7 潍坊市  2 10 23 中建八局 3 6

8 济宁市   8 24 中铁十四局   2

9 泰安市   6 25 中铁十局   2

10 威海市 1 5 26 省人防   1

11 日照市 1 4 27 江苏驻鲁办   1

12 莱芜市   2 28 山东省援疆办   1

13 临沂市 3 10 29 山东省援藏办

1

14 德州市   8 30 其它   3

15 聊城市   5

16 滨州市   4   合计 28 150

备注：各推荐单位实际推荐数量应为表中全年分配指标减掉 2017 第一批数量计算

10

附件 2：

2017 年度山东省建筑质量“泰山杯”工程推荐汇总表

市地（部门、行业协会）（盖章）：                                                                    年    月    日

序号 工程名称 承建单位 项目经理 参建单位 项目经理 监理单位

1

2

3

4

5

6

7

8

注：本表请用电子邮件同时发送 164992070@qq.com，自愿申报“泰山杯”工程的参建单位和监理单位必须填写，不申报“泰山杯”工程

的参建和监理单位请勿填写，有关单位名称必须与公章一致。

mailto:164992070@qq.com

11

12

附件 3：

山东省建筑质量“泰山杯”工程

申  报  表

工  程  名  称

申报单位(盖章)

地 区（部 门）

申  报  日  期

山 东 省 建 筑 业 协 会

14

督机构分别盖章。

13、“市建筑业协会（联合会或省直有关部门、中央驻鲁建筑施工企业）推荐意见”，

是指推荐单位组织的专家评审组对工程质量的总体评价，包括对申报的各主要参建单

位施工部分工程质量的评价。

14、除需要填写意见盖章栏目内容可用手写外，其余内容请打印。

15

一、申报单位及工程概况

承建单位（盖章）

项目经理

参建单位（盖章）

项目经理

参建单位（盖章）

项目经理

监理单位（盖章）

工程类型

工程所在地

工程规模

工程造价（万元）

开工时间

竣工时间

竣工验收时间

17

项目监理

工程师

 电    话

工程主要

监理内容

主  要  参  建  单  位（一）（不申报可不填写）

单位名称  邮政编码

单位地址  联 系 人

联系电话  手    机

法人代表  电    话

资质等级

完成工作量

（万元）

工程主要

参建内容

主  要  参  建  单  位（二）（不申报可不填写）

单位名称  邮政编码

单位地址  联 系 人

联系电话  手    机

法人代表  电    话

资质等级

完成工作量

（万元）

工程主要

18

参建内容

三、申报说明

19

四、申报工程概况

20

工程名称

建设地点

开工时间  竣工时间

验收时间  备案时间

工程造价 预算价：        （万元）结算价：            （万元）

工程类别  工程规模

结构类型

建设单位

勘察单位

设计单位

监理单位

获得市、省直、中直部门级质量奖

项的时间、名称及授奖单位

经济效益情况（施工企业在该工程

上实现的综合经济效益）

五、工程质量情况一览表

21

序号 单位（分部）工程名称
分部（分项）工

程数
质量验收结论

合计 单位（分部）工程个数：

22

六、工程质量情况简介

23

七、有关单位意见

使用单位（或建设单位）意见：

                                                 单 位 盖 章

                                                年    月    日

申报企业主管单位意见（无主管单位，此栏可不填）：

                                                 单 位 盖 章

                                                年    月    日

24

申报工程所在市建筑业协会（联合会）对非本单位推荐申报的房屋建筑工程的意见

（非此种情况，本栏不填写）：

                                                 单 位 盖 章

                                                年    月    日

省直有关部门对非本单位推荐但涉及本行业相关专业的申报工程的意见（非此种情

况，本栏不填写）

                                                 单 位 盖 章

                                                年    月    日

25

工程质量监督部门意见（包括有无重大质量事故）：

                                                 单 位 盖 章

                                                年    月    日

工程安全监督部门意见（包括有无重大安全事故）：

                                                 单 位 盖 章

                                                年    月    日

26

市建筑业主管部门意见：

                                                 单 位 盖 章

                                                年    月    日

27

市建筑业协会（联合会或省直有关部门、中央驻鲁建筑施工企业）推荐意见：

                                                 单 位 盖 章

                                                年    月    日

28

山东省建筑质量“泰山杯”工程评审委员会意见：

                                                 单 位 盖 章

                                                年    月    日

30